[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2024 № 2488

О подготовке и проведении на территории муниципального образования города Рубцовска Алтайского края праздничных мероприятий, посвященных Дню танкиста

В целях обеспечения комплексного решения вопросов подготовки и проведения на территории города Рубцовска Алтайского края (далее – город Рубцовска) праздничных мероприятий, посвященных Дню танкиста, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить дату проведения на территории города Рубцовска праздничных мероприятий, посвященных Дню танкиста (далее – праздничные мероприятия), 08.09.2024.
2. Определить место проведения праздничных мероприятий: юго-западная окраина города Рубцовска.
3.  Комитету Администрации города Рубцовска Алтайского края по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству       (Долгих Е.И.):
3.1. проработать вопрос с заинтересованными лицами и предприятиями города по участию и подготовке программы проведения праздничных мероприятий;
3.2. принять меры по медицинскому сопровождению.
4. Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (Обухович О.Г.) принять меры по обеспечению места проведения праздничных мероприятий наличием биотуалета и контейнеров под твердые бытовые отходы.
5. Рекомендовать МО МВД России «Рубцовский» (Дёмин В.В.) принять меры по обеспечению общественного порядка, безопасности дорожного движения и безопасности граждан в период проведения праздничных мероприятий.
6. МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики»   г. Рубцовска (Зорина М.А.) оказать помощь в обеспечении звукового сопровождения праздничных мероприятий.
7. Пресс-службе Администрации города Рубцовска (Гребнева Н.В.) осветить в средствах массовой информации подготовку и проведение праздничных мероприятий.
8. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии        Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска 						      Д.З. Фельдман

image1.jpeg